capadr.decom@camara.leg.br

56ª Legislatura – 1ª Sessão Legislativa Ordinária

REQUERIMENTO Nº        , 2019

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei nº 9.025/2017

Senhor Presidente,

   Solicito a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei
nº 9.025/2017 – de autoria do Sr. Nilto Tatto – que “Altera a Lei nº 11.124, de 16 de
junho de 2005, para incluir nas políticas nacionais de habitação de interesse social
mecanismos de incentivo à produção local de alimentos.”, nos termos do art. 106
do regimento Interno da Câmara dos Deputados, por extravio do projeto pela
relatora Deputada Luana Costa, ao final da 55ª Legislatura.

Respeitosamente,

Deputado FAUSTO PINATO

Presidente